1111 / 1111

2019年 11月 25日

各 位

上場会社名     株式会社ニチリョク

代表者       代表取締役会長兼社長 寺村 久義

(コード番号    7578）

問合せ先責任者   取締役経営統括本部長 五嶋 美樹

(TEL        03-3396-0033)

当社所有株式当社所有株式当社所有株式当社所有株式のののの売却完了売却完了売却完了売却完了及及及及びびびび特別利益計上特別利益計上特別利益計上特別利益計上にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、2019 年 11 月 22 日にお知らせいたしました「株式会社サン・ライフホールディングとの資本提携

の解消並びに自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ-３）による自己株式の買付けに

関するお知らせ」にて公表しました当社所有の株式会社サン・ライフホールディングの株式の売却について、

本日、下記の通り売却が完了しましたのでお知らせいたします。

記

（１） 売却による所有株式数の異動

売却前の所有株式数 360,000株

売却株式数 360,000株

売却後の所有株式数      0株

（２） 今後の見通し

このたびの所有株式の売却に伴い、2020 年 3 月期第 3 四半期において特別利益（投資有価証券売却益）

として53,640千円を計上する見込みです。

なお、2020 年 3 月期通期の業績予想につきましては、他の要因も含め現在精査中であり、修正の必要

性が生じた場合は、速やかに開示いたします。

以 上